II. Per antiphrasin, & quidem ex usu Chaldaeorum, Niph. סכן *incommodum passus, periclitatus, omnibus commodis destitutus, pauper, miser fuit*. Semel. Eccl. 10. v. 9. *Findens ligna in incommodum patietur*. Lxx. ἀνδρὸς *periclitabitur*. Hier. *vulnerabitur ab eis: præcedentia confirmant.* Alij, *calefiet*. **D**  
 Piel סכן *ad paupertatem redegit*. Esa. 40. הִסְכֵּן (Junius in manuscripto, סכן *regim.*) *ad paupertatem reductus oblatione.* Qui est pauper, nec potest facere idolum ex auro & argento, ad oblationem sculptilis sui eliget lignum, quod non putrefcit.

Nom. Adj. סכין, Chald. מסכין, Syr. מסכין, Arab. מסכין *inops, pauper, sordidus, miser*: Plur. Chald. מסכנין, Arab. מסכנין & מסכנין *inopes, pauperes*. Foem. Arab. מסכין *inops, pauperes*. Foem. Arab. מסכין *paupera*. Dimin. Arab. מסכין *inops, pauper*. Eccl. 4. *Puer inops pauper.*

Substant. מסכנות, Arab. מסכנות *inopia, paupertas, penuria.*

Inde Verb. Chald. מסכין *pauperem fecit, depauperavit*. 1. Sam. 2. *Dominus pauperem facit & ditat*. Pass. מסכין *pauperem facit*. Pass. מסכין *pauper factus fuit*. Chald. Prov. 30. v. 9. *Ne forte pauper fiat.* Levit. 25. *Si frater tuus pauper fiet frater tuus.* Syr. 2. Corinth. 8. *Propter vos pauper factus est.*

Rabb. סכן, Chald. אֲסֻכָּה *periclitatus fuit*. Psal. 119. *Anima mea in manu mea semper.* Targ. אֲסֻכָּה *periclitatur super manibus meis*. Nom. מסכנות & סכנה, Chald. סכנה *periculum*. Thren. 5. v. 9. *in anima nostra affercimus panem.* Targ. אֲסֻכָּה *in periculo anime nostrae.*

מסכן, Foem. מסכנות, Chald. מסכנות *periclitatus, existens in periculo, periculosus*. מקום סכנה *locus periculi, periculosus.*

III. סכן. Inde, ab utilitate, סוכן *thesaurarius, thesaurorum præfectus*. Esa. 22. v. 15. *Vade, ingredere ad thesaurarium istum, ad Sebna, qui est super domo.* Targ. אֲסֻכָּה *dispensator, gubernatore*. Lxx. πρῶτος *tabernaculum*. Hieron. *Adeum, qui habitat in tabernaculo.* acceperunt pro סוכן *habita vit*. ob שש cognationem.

מסכנות *thesauri, apotheca, granaria*. Exod. 1. vers. 11. *Et edificavit urbes, apothecas, domum apothecarum Pharaoni.* urbes, ubi thesauri regis recondentur. Lxx. ἐξυπαρῆς *munitas: arces, præsidia*. Coacti sunt Judæi ædificare duas urbes, Pithon & Raemes, in quibus rex habebat suas cellas penarias & vinarias. Hieron. *tabernaculorum.* accepit pro מסכנות, ob literarum שש cognationem. 2. Paral. 16. *Et omnes thesauros urbium Naphtali.* 2. Paral. 22. *apothecas, ad proventum frumenti, & musti, & olei: explicatio.*

Syr. סוכן *gubernaculum.*